
LIV. Seminář pro učitele a zájemce o dějepis, český jazyk a společenské vědy

Marty – evangelické ženské      
dobročinné spolky

VERITAS,  historická  společnost  pro  aktualizaci  odkazu  české
reformace, pořádá tradiční, již padesátý čtvrtý seminář pro učitele a další
zájemce o dějepis, český jazyk a společenské vědy s tématem: Marty –
evangelické ženské dobročinné spolky. Přednášku na dnes již docela
zapomenuté  téma,  po  níž  bude  ještě  následovat  rozhovor,  pronese
Bc. Pavel   Dočekal,  člen  historické  společnosti  VERITAS,  který
vystudoval obor Prezentace a ochrana kulturního dědictví na Univerzitě
Hradec  Králové.  Evangelické  historii  zejména  v  oblasti  Čáslavska  se
věnuje dlouhodobě.

Seminář se bude konat jako obvykle  v     Pardubicích v     sálku na faře  
Českobratrské  církve  evangelické  v     ulici  Sladkovského  č.  638  ,  a to
v     sobotu 2  2  . října 2022 od     10 hodin  . Všichni zájemci jsou srdečně zváni,
vstupné dobrovolné. (GPS: N50°01.974′ E15°46.481′)

Doporučujeme při využití MHD v Pardubicích jet přímými autobusy
do zastávky Karla IV., odkud je třeba pokračovat už pěšky ulicí Arnošta
z Pardubic do ulice Sladkovského. Pěší část cesty měří asi půl kilometru.
Ze  zastávky  Hlavní  nádraží  odjíždí  na  zastávku  Karla  IV.  linka  č.  6
v 9:04, 9:24 a v 9:44 a linka č. 8 v 9:07 a v 9:27 hodin). Doba jízdy je
v obou případech jen 7 minut. Fara stojí blízko železničního podchodu.

Seminář pořádá:
VERITAS, historická společnost pro aktualizaci odkazu české reformace, z. s.

Adresa: Lysá nad Labem, Kpt. Jaroše 1109/26,  289 22
 (+420) 607 645 333, @ veritas@evangnet.cz, Internet http://veritas.evangnet.cz

Organizačně zajišťuje: Místní odbor VERITAS v Pardubicích


